
Smlouva o dílo - dodatek č. 1
č.j. 0426/2017/01/1050

Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a ZŠ 
městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované řízení

Část 2 - ZŠ Chvaletická > Rochovská

mezi:

Název; Městská část Praha 14

Sídlo: Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
ČO. 00231312
DIČ: CZ00231312

Právní forma: 801 - Obec

Zastoupen; Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel')

a

Název: ELTODO, a.s.

Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka
IČO: 45274517
DIČ: CZ45274517

^rávní forma: Akciová společnost

Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1573

Zastoupen: Mona Hariclia Sandescu, předsedkyně představenstva ELTODO, a.s.
Mgr. Ladislav Beran, místopředseda představenstva ELTODO, a.s.

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

Číslo účtu:

(„zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")



Rekonstrukce elektroinstalace v budovách MŠ a 2Š městské části Praha 14 v roce 2017 - opakované řízení 
část 2 - ZŠ Chvaletická - Rochovská

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v čl. 15 odst. 15.18. přílohou 
č. 1 (položkový rozpočet) rozšiřuje o provedení dodatečných prací (vícepráce) a snižuje o neprovedené 
práce. Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Změna čl. 5 - Cena díla 
doplňuje se odstavec:
5.6. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran 

na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena za dodatečné práce bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

461 647,00 Kč 
96 945,87 Kč 

558 592,87 Kč

5.7. Snížení ceny díla o práce, které nebudou provedeny (méněpráce) byly stanoveny dohodou 
smluvních stran na základě podkladů zhotovitele a činí:

Odpočet za neprovedené práce bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

-206 114,00 Kč
- 43 283,94 Kč
- 249 397,94 Kč

Změna čl. 15. - Závěrečná ustanovení 
doplňují se odstavce:

15.20. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 1 k SoD jsou vypořádány všechny 
nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla specifikovaných v příloze č. 1 tohoto 
Dodatku č. 1 a ohledně těchto již zhotovitel nevznese žádné další nároky.

15.21. Uzavření dodatku č. 1 schválila dne 14. 8. 2017 Rada MČ Praha 14 usnesením 
č. 539/RMČ/2017.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha: Příloha č. 1 - rekapitulace nákladů 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0426/2017/01/1050 26 dne 23. 6. 2017 zůstávají

15.22,
15.23.

v platnosti.

V Praze dne:

za objednatele

V Praze dne:

za zhotovitele



r r

Kód:
Stavba:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
PP012a
MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.05.2017

Objednatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 45274517
ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%
ze
ze

255 533,00
0,00

255 533,00
0,00

255 533,00

53 661,90
0,00

Cena s DPH CZK 309 194,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko
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Kód:

Stavba:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
PP012a

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14
ELTODO a.s

Datum: 03.05.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 255 533,00 309 194,90
01 VCP - SO01 - DMTŽ obkladů místn.242 31 952,00 38 661,90
02 VCP - elektroinstalace k tlf síti 30 901,00 37 390,20
03 VCP - S001 - Podhled- místn.č.250 24 873,00 30 096,30
04 VCP - S001 více/méně práce silnoproud -76 415,00 -92 462,20
05 VCP - SO02 - více/méně práce silnoproud 173 044,00 209 383,20
06 VCP - SO02 -více/méně práce slaboproud 71 178,00 86 125,40

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 255 533,00 309 194,90
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stavba:

Objekt:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

01 - VCP - S001 - DMTŽ obkladů místn.242

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.05.2017

Objednatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 1-4 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 45274517
ELTODO, a.s. DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 31 952,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 31 952,00

DPH základní 21,00% ze 31 952,00 6 709,90
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 38 661,90

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

Objekt: 01 - VCP - SO01 - DMTŽ obkladů místn.242

Místo: Datum:

Objednatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: ELTODO, a.s. Zpracovatel:

03.05.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
781 - Dokončovací práce - obklady keramické 

784 - Dokončovací práce - malby

Cena celkem [CZK]

31 952,00

27 366,00 
19 143,00 

4 810,00 

3 413,00 

4 586,00 
2 315,00 

2 271,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 

31 952,00
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03.05.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14 
ELTODO, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

31 952,00 

27 366,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 143,00

1 K 612131121
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 36,400 46,0000 1 674,00

2 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 
celoplošně ručně

m2 36,400 66,5000 2 421,00

3 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně

m2 36,400 235,4000 8 569,00

nová omítka po odsekání obklkadů

4 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementově štukové 
omítky stěn v rozsahu plochy do 30%

m2 36,400 178,0000 6 479,00

oprava omítek po odsekání obkladů

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 810,00

5 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 
výšce podlaží do 4 m

m2 56,000 85,9000 4 810,00

99 - Přesun hmot 3 413,00

6 K 997013213
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m ručně t 0,990 1 207,2000 1 195,00

7 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,990 295,3000 292,00

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 9,218 12,8000 118,00

9 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu z 
keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 0,990 195,1000 193,00

10 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 1,424 1 134,4000 1 615,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 586,00
781 - Dokončovací práce - obklady keramické 2 315,00

11 K 781473810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 
lepených

m2 36,400 63,6000 2 315,00

784 - Dokončovací práce - malby 2 271,00

12 K 784211101/1
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 
výborně v místnostech výšky do 3,80 m - STĚNY

m2 36,400 62,4000 2 271,00
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Stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Městská část Praha 14

Zhotovitel:
ELTODO, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

02 - VCP - elektroinstalace k tlf síti

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

00231312
CZ00231312

45274517
CZ45274517

03.05.2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

30 901,00
0,00

30 901,00

DPH základní
snížená

21,00% ze
15,00% ze

30 901,00
0,00

6 489,20 
0,00

Cena s DPH V CZK 37 390,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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rr
stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

02 - VCP - elektroinstalace k tlf síti

Městská část Praha 14 
ELTODO, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

03.05.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Telefonní síť

Cena celkem [CZK]

30 901,00

30 901,00
30 901,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

30 901,00
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MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

02 - VCP - elektroinstalace k tlf síti

Datum:

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14 
ELTODO, a.s.

03.05.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
742 - Telefonní síť

30 901,00

30 901,00
30 901,00

1 K K035 Prostup zdí pr.10 mm ks 10,000 101,3036 1 013,00

2 K K035.1 Vyvažovači panel, vč.montáže ks 2,000 241,0000 482,00

3 K K035.2 ISDN panel vč. montáže ks 2,000 2 356,0000 4 712,00

4 K K035.3 Pomocné práce kpl 1,000 4 329,0000 4 329,00

5 K K035.4 Kabel FTP cat. 6, LSOH kpl 439,000 20,5399 9 017,00

6 K K034 Příchytky kabelu do stropu ks 500,000 16,1300 8 065,00

7 K K030 Kabel SYKFY 25x2x0,5 m 67,000 49,0000 3 283,00
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stavba:

krycí list rozpočtu

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

Objekt: 03 -VCP - SO01 - Podhled- místn.č.250

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.05.2017

Objednatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 45274517
ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
- - - -

24 873,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 24 873,00

DPH základní 21,00% ze 24 873,00 5 223,30
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 30 096,30

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

03 - VCP - S001 - Podhled- místn.č.250

Místo: Datum: 03.05.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14 
ELTODO a.s

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
763 - Konstrukce suché výstavby

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

24 873,00

24 873,00
24 873,00

0,00

24 873,00
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MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

03 - VCP - SO01 - Podhled- místn,č,250

Datum:

ROZPOČET

03.05.2017

Objednatel:
Zhotovitel;

Městská část Praha 14 
ELTODO a.s

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

24 873,00 

24 873,00
763 - Konstrukce suché výstavby 24 873,00

1 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového 
demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm 
včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné

m2 21,280 362,9000 7 723,00

■'plocha"3,3*5,6 18,480

"čelo" 0,5*5,6 2,800

Součet 21,280

2 590305700
podhled kazetový bez děrování, viditelný rastr, 
tl. 10 mm, 600 x 600 mm

m2 22,344 476,1000 10 638,00

3,3*5,6*1,05 

"čelo"5,6*0,5*1,05 

Součet

19,404

2,940

22,344

3 K 763131732
SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F 
lišta) m 5,600 585,9000 3 281,00

5 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 5,600 510,6000 2 859,00

4 K 998763201

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 
12 m

% 245,010 1,5200 372,00
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stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Objednatel:
Městská část Praha 14

Zhotovitel;
ELTODO a.s

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

krycí list rozpočtu

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

04 - VCP - S001 více/méně práce silnoproud

CC-CZ;
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

00231312
CZ00231312

45274517
CZ45274517

03.05.2017

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21,00%

15,00%
ze
ze

-76 415,00
0,00

-76 415,00
0,00

-76 415,00

-16 047,20
0,00

Cena s DPH CZK ■92 462,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

04 - VCP - SO01 více/méně práce silnoproud

Místo;

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14 
ELTODO a.s

Datum;

Projektant:
Zpracovatel:

03.05.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Položky dohodnuté na KD 18.7.2017 

741.1 - Svítidla a světelné zdroje - odpočet

Cena celkem [CZK]

-76 415,00 

40 435,00 

-116 850,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

■76 415,00
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MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

04 - VCP - S001 více/méně práce silnoproud

Datum:

ROZPOČET

03.05.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14 
ELTODO a.s

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Položky dohodnuté na KD 18.7.2017

-76 415,00 

40 435,00
1 K M039 Osvětlení 600x600 zapuštěné-kazetový strop ks 7,000 1 953,0000 13 671,00

Osvětleni navíc - chodba+mistnost s dřevěným 
podhledem

2 M M009 PRAFlaSafe-0 3x1,5 m 648,000 29,6500 19 213,00

3 K K137
Plastová lišta 25x20, včetně zavěšení a 
příslušenství m 26,000 68,0000 1 768,00

4 K M040
Spínač 230V/10A IP20, tlačítko, včetně krytu a 
rámečku ks 8,000 173,0000 1 384,00

ABB, TANGO, bílá- centrální vypínáni

5 K M041

Rámeček pro přístroje modulu 45x45, víko šířky 
80 mm, bílá - pro instalaci přístrojů 45x45 mm 
upevněných pomocí rámečků do zámku víka 80 
mm

ks 4,000 0,0000 0,00

6 K K130
Přístrojová krabice pro uchycení zásuvek v 
modulovém systému plastové lišty 100x60 se 
stínícím kanálem

ks 8,000 94,0000 752,00

7 K M042 Relé 230V ks 6,000 368,0000 2 208,00

výzbroj rozvaděče

8 K M043
Pohybové čidlo osvětlení vchodu , včetně 
montáže ks 1,000 1 439,0000 1 439,00

741 .1 - Svítidla a světelné zdroje - odpočet -116 850,00
9 K K114 Sl - Průmyslové LED svítidlo, 215W ks '15,000 7 790,0000 -116 850,00

odpočet neprováděných prací
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stavba:

Objekt:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

AAŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

05 - VCP - S002 - více/méně práce silnoproud

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 03.05.2017

Objednatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ: 45274517
ELTODO a.s DIČ; CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ;
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

173 044,00 
0,00

Cena bez DPH 173 044,00

DPH základní 21,00% ze 173 044,00 36 339,20
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 209 383,20

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

05 - VCP - S002 - více/méně práce silnoproud

Městská část Praha 14 
ELTODO a.s

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

03.05.2017

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 173 044,00

PSV - Silnoproud 173 044,00
741 - Rozvaděče 3 818,00

741.1 - Svítidla a světelné zdroje -2 406,00

741.2 - Přístroje 37 452,00

741.3 - Kabelové trasy 110 611,00

741.4 - Kabely a vodiče 23 569,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 173 044,00
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stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

05 - VCP - S002 - více/méně práce silnoproud

Datum:

ROZPOČET

03.05.2017

Městská část Praha 14 
ELTODO a.s

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Silnoproud
741 - Rozvaděče

173 044,00

173 044,00
3 818,00

1 K K155 RA1 - viz. výkres rozvaděče kpl 0,000 41 966,0000 0,00

2 K K156 RA2 - viz. výkres rozvaděče kpl 0,000 35 995,0000 0,00

3 M M044 Jistič třífázový 400V/ lóBna DIN lištu ks 4,000 671,0000 2 684,00

doplněni do rozvaděče

4 M M045 Jistič jednofázový 230V/ 16B na DIN lištu ks 7,000 162,0000 1 134,00

doplnění do rozvaděče

741.1 - Svítidla a světelné zdroje -2 406,00
5 K K106 SA - Přisazené LED svítidlo, 66W ks 0,000 1 962,6400 0,00

6 K K107 SB - Přisazené LED svítidlo, 38W ks 0,000 1 860,5111 0,00

7 K K108 SC - Závěsné LED svítidlo asymetr, 35W ks ■2,000 2 057,1250 -4 114,00

osvětlení tabule

8 K Kill SF - Přisazené LED svítidlo, 28W ks 1,000 1 068,5000 1 069,00

průmyslové

9 K K112 SG - Přisazené LED svítidlo, 15W ks -1,000 800,4167 -800,00

10 K K116
Přisazené LED nouzové osvětlení 8W s 
piktogramem ks 0,000 852,9412 0,00

11 K K117 Přisazené LED nouzové osvětlení 3W ks 0,000 1 938,0000 0,00

12 M046 Venkovní světlo s čidlem ks 1,000 1 439,0000 1 439,00

pouze přívod ke stávajícímu světlu

741.2 - Přístroje 37 452,00

13 K K157
Spínač 230V/10A IP20, řazení 1, včetně krytu a 
rámečku ks 1,000 157,5769 158,00

ABB, TANGO bílá

14 K K158
Spínač 230V/10A IP20, řazení 6, včetně krytu a 
rámečku ks 1,000 183,3333 183,00

ABB, TANGO bílá

15 K K120
Spínač 230V/10A IP20, řazení 6+6, včetně krytu 
a rámečku ks -1,000 307,0000 -307,00

ABB, TANGO bílá

16 K K159 Spínač 230V/10A, řazení 5, včetně příslušenství ks 1,000 190,6000 191,00

ABB, TANGO bílá

17 K K160 Čidlo pohybu 180° s reléovým výstupem ks 0,000 450,8333 0,00
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Kpč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 18 K K127
Zásuvka 230V/16A, IP20, včetně krytu a 
rámečku ks -39,000 185,0000 -7 215,00

ABB, TANGO bílá

19 K K161
Zásuvka 230V/16A, IP20, Istalace do 
parapetního kanálu ks 156,000 174,0000 27 144,00

ABB, TANGO bílá

20 K K130
Přístrojová krabice pro uchycení zásuvek v 
modulovém systému plastové lišty 100x60 se 
stínícím kanálem

ks -35,000 94,0000 -3 290,00

21 K K131

Rámeček pro přístroje modulu 45x45, víko šířky 
80 mm, bílá - pro instalaci přístrojů 45x45 mm 
upevněných pomocí rámečků do zámku víka 80 
mm

ks 156,000 99,0000 15 444,00

22 M M047 Vypínač třípolový ks 4,000 1 286,0000 5 144,00

741.3 • Kabelové trasy 110 611,00

23 K K133
Žlab kabelový plechový perforovaný 100x50, 
včetně zavěšení a příslušenství m 0,000 265,3043 0,00

24 K K135
Kabelová plastová lišta se stínícím kanálem 
100x60, včetně kotvení a příslušenství m 0,000 414,5692 0,00

25 K K136
Kabelová plastová lišta 100x60, včetně kotvení 
a příslušenství m 0,000 218,1906 0,00

26 K K137
Plastová lišta 25x20, včetně zavěšení a 
příslušenství m 0,000 68,3846 0,00

27 K K138
Parapetní kanál 100x65 s víkem, hliníkový, 
barva bílá, včetně kotvení a příslušenství m 110,500 787,0000 86 964,00

28 K K139
Přepážka oddělovací do hliníkového parapetního 
kanálu 100x65 m 110,500 214,0000 23 647,00

741,4 - Kabely a vodiče 23 569,00
29 K K162 PRAFlaSafe 5x25 m 0,000 332,5395 0,00

30 K K163 PRAFlaSafe 5x6 m 0,000 90,4235 0,00

31 K K164 PRAFlaSafe 5x1,5 m 0,000 38,0798 0,00

32 K K165 PRAFlaSafe 4x1,5 m 0,000 34,8409 0,00

33 K K166 PRAFlaSafe 3x2,5 m 326,000 34,7499 11 328,00

34 K K167 PRAFlaSafe-0 3x1,5 m 0,000 29,6571 0,00

35 K K168 PRAFlaSafe-J 3x1,5 m 105,000 29,6499 3 113,00

36 K K168a PRAFlaSafe-J 5x1,5 m 163,000 56,0000 9 128,00
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stavba:

Objekt:

krycí list rozpočtu

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

06 - VCP - SO02 -více/méně práce slaboproud

JKSO; CC-CZ;
Místo: Datum: 03.05.2017

Objednatel: IČ: 00231312
Městská část Praha 14 DIČ: CZ00231312

Zhotovitel: IČ; 45274517
ELTODO a.s DIČ: CZ45274517

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
- -

71 178,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 71 178,00

DPH základní 21,00% ze 71 178,00 14 947,40
snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 86 125,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko
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5tavba:

Objekt:

REKAPITULACE ROZPOČTU

MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

06 - VCP - S002 -více/méně práce slaboproud

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 14 
ELTODO a.s

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

03.05.2017

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Slaboproud 
742 - Data + CCTV 

742.3 - Vstupní kartový systém

Cena celkem [CZK]

71 178,00

71 178,00 
142 453,00 

-71 275,00

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

71 178,00
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MŠ a ZŠ Chvaletická - Rochovská - souhrn více/méně prací

06 - VCP - S002 -více/méně práce slaboproud

Datum:

ROZPOČET

03.05.2017

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská Část Praha 14 
ELTODO a.s

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Slaboproud
742 - Data + CCTV

71 178,00

71 178,00

1 K K179

Hlavní datový rozvaděč -19” datový rozvaděč, 
RACK 600x600mm, 42U, včetně 3ks polic, 
ventiilační jednotky, 2x napájecí panel, 4x 
vyvažovači panel, 5x patch panel cat. 6 - 24 
portů, 1x optická vana pro ukončení optických 
kabelů včetně koncovek, popis rozva

kpl 0,000 31 577,0000 0,00

2 K K180
Záznamový server IP-CCTV, síťové záznamové 
zařízení NVR, disk 8 TB kpl 0,000 14 798,0000 0,00

3 K K181
Zásuvka SK 2xRJ45 UTP Cat. 6 do parapetního 
žlabu, modul 45mm ks 39,000 1 260,5897 49 163,00

4 K K182
Zásuvka SK 1xRJ45 UTP Cat. 6, povrchová 
montáž pro modulový systém plastové lišty 
100x60 se stínícím kanálem

ks 1,000 132,0000 132,00

5 K K183
Zásuvka SK 2xRJ45 UTP Cat. 6, povrchová 
montáž pro modulový systém plastové lišty 
100x60 se stínícím kanálem

ks -3,000 206,0000 -618,00

6 K K184
Přístrojová krabice pro uchycení zásuvek v 
modulovém systému plastové lišty 100x60 se 
stínícím kanálem

ks -2,000 62,5000 -125,00

7 K K185 Měření datového portu a vypracování protokolu ks 71,000 60,4789 4 294,00

8 K K186
Zásuvka VGA do parapetního žlabu, modul
45mm ks 1,000 1 511,0000 1 511,00

9 K K187
Zásuvka VGA povrchová montáž pro modulový 
systém plastové lišty 100x60 se sínícím kanálem ks 1,000 144,0000 144,00

10 K K188
Zásuvka HDMi do parapetního žlabu, modul
45mm ks 1,000 1 186,0000 1 186,00

11 K K189
Zásuvka HDMI povrchová montáž pro modulový 
systém plastové líšty 100x60 se sínícím kanálem ks 1,000 144,0000 144,00

12 K K190
Zásuvka Audio do parapetního žlabu, modul
45mm ks 1,000 1 335,0000 1 335,00

13 K K191
Zásuvka Audio povrchová montáž pro modulový 
systém plastové lišty 100x60 se sínícím kanálem ks 0,000 0,0000 0,00

14 K K192

Rámeček pro přístroje modulu 45x45, víko šířky 
80 mm, bílá - pro instalaci přístrojů 45x45 mm 
upevněných pomocí rámečků do zámku víka 80 
mm

ks 0,000 78,6905 0,00

15 K K193 Skříňkový reproduktor 50W, sada 2ks ks 1,000 5 463,0000 5 463,00

16 K K194 Dataprojektor, LED lampa, HDMI, VGA ks 1,000 11 554,0000 11 554,00

17 K K195
Stropní držák projektoru s příslušenstvím a 
kotvícími prvky ks 1,000 3 965,0000 3 965,00

18 K K196
Přístupový bod vdfi, zisk antény min. 20dBi, 
rychlost min. 300 Mb/s, Standarty 802.11b,g,n ks 0,000 1 471,5000 0,00

19 K K197 IP kamera vnitřní, 3 Mpx ks 2,000 5 755,0000 11 510,00

20 K K198 Kabel UTP Cat 6, LSOH m 2 590,000 17,6100 45 610,00

21 K K199 Kabel HDMI, 15 m ks 1,000 645,0000 645,00
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pyp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

f' K200 Kabel VGA, 15 m ks 1,000 436,0000 436,00

K K201 Kabel Audio, stíněná dvoulinka m 18,000 39,2222 706,00

F K K202
Kabelový žlab 100x50 mm, včetně zavěšení a 
příslušenství m 0,000 242,3864 0,00

25 K K203 Příchytky kabelu do stropu ks 300,000 16,1300 4 839,00

26 K K204 Prostup zdí pr.10 mm ks -15,000 101,3333 -1 520,00

27 K K205 Prostup zdí pr.30 mm ks 12,000 101,3333 1 216,00

28 K K206 Prostup zdí pr. 50 mm ks 3,000 152,6667 458,00

29 K K207 Prostup zdí pr.100 mm ks 2,000 202,5000 405,00

30 K K208 Prostup stropem pr. 100 mm ks 0,000 472,0000 0,00

31 K K209 Popis prvků a tras kpl 0,000 1 890,0000 0,00

32 K K210 Revize kpl 0,000 1 814,0000 0,00

742.3 - Vstupní kartový systém -71 275,00

55 K K052 Ústředna ACS ks -1,000 7 499,0000 -7 499,00

56 K K053 Pomocný zdroj 12V DC zálohovaný ks -1,000 1 814,0000 -1 814,00

57 K K054 U\N modul ks -1,000 4 946,0000 -4 946,00

58 K K055
PC stolní min.: 2 jádrový procesor, RAM 4GB, 
HDD 128GB, DVD, OS Win 10 Profesionál, 
monitor 19", klávesnice, myš

ks -1,000 28 134,0000 -28 134,00

59 K K056 Dveřní modul, 2 čtečky. ks -1,000 7 094,0000 -7 094,00

60 K K225
Elektromechanický zámek reverzní, 
homologovaný na únikových cestách m -1,000 6 601,0000 -6 601,00

61 K K226 Systémová čtečka karet m -2,000 2 624,0000 -5 248,00

62 K K059 Přístupové karty/čípy ks -50,000 49,9200 -2 496,00

63 K K227 Kabel FTP cat. 6, LSOH m -45,000 20,5333 -924,00

64 K K228 Kabel PRAFlaSafe 2x1,5 m -20,000 23,5500 -471,00

65 K K229 Příchytky kabelu do stropu ks -60,000 16,1333 -968,00

66 K K230 Oživení systému kpl -1,000 3 810,0000 -3 810,00

67 K K231 Naprogramování systému kpl -1,000 1 270,0000 -1 270,00
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